Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ - MT
cESTÃo 2oos .2006

IND|CAçAO No 022t2007

Autoria Vereadora: Railda de Fátima Alves

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie a instalação de um computador com lnternet, na sala onde
funciona o correio e o cartório eleitoral.

JUSTIFICATIVA

A justificativa se faz pelo o fato, que como se aproxima o perÍodo

eleitoral, as pessoas tem mais necessidades de dependerem desse
serviço, por isso vejo a necessidade urgente de instalar nesse local o
computador com lnternet, para que possa melhorar o atendimento a

população.

Sala das Sessões, aos dezesseis dias do Mês de Abril de Dois lVlil

e Sete.

a de Fátima Alves de Carvalho
Vereadora - PPS

coMpRoMtsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

R

At.F*l ep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT